
STAR 50 SPECIÁL 500ml. na skvrny MR

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:31
1/2

Značka Star 
Kód zboží 976-00009700 
Jednotka ks 
Balení 10 

Unikátní čisticí prostředek na skvrny, které jsou
způsobené mastnotami, kávou, barvivy, krví, inkoustem
apodobně. Přípravek je určený především na koberce,
čalounění, interiéry vozů, textil, plasty, podlahy, ledničky,
obklady a jiné.

Dostupnost: vice>10ks

https://azpapir.cz/manufacturer/star


STAR 50 SPECIÁL 500ml. na skvrny MR

» Úklid a drogérie » Čistící prostředky » Univerzální

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:31
2/2

Popis
STAR SPECIÁL 50 na skvrny

- Typ: mechanický rozprašovač
- Určení: koberce, čalounění, interiéry vozů, textil,
plasty, podlahy, ledničky, obklady apod.
- Vlastnosti: čistí skvrny od mastnoty, barviv, kávy,
červeného vína, krve, inkoustu apod.
- Balení: 500 ml

Čištění koberců, čalounění, interiéru vozů

- Znečištěná místa postříkejte prostředkem Speciál Star
50 a nechte přibližně 1minutu působit.
- Setřete suchým hadrem.
- V případě silného znečištění postup opakujte.

Čištění textilu (pouze textil, který lze prát)
- Znečištěné místo postříkejte 2 minuty před praním
prostředkem Speciál Star 50.
- Pro dokonalé působení prostředku doporučujeme
jemně promnout.
- V případě silného znečištění postup opakujte nebo
použijte Speciál Star 50 koncentrát naředěný v poměru
1:5.

Čištění omyvatelných povrchů a plastového
nábytku

- Kuchyňskou linku, sporák, ledničku, podlahu, plastový
nábytek nebo jiný omyvatelný povrch postříkejte
prostředkem Speciál Star 50 a otřete suchým hadrem.


